ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область
НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«_____» ___________ 2019 г.

№____

 «Об утверждении отчета о результатах выполнения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Новошахтинска за 2018 год »

Принято Новошахтинской

городской  Думой

__.____.2019
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества », в соответствии с  пунктом 1 части 3 статьи 27 Устава  муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о результатах выполнения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Новошахтинска за 2018 год   согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному  опубликованию.

Председатель Новошахтинской

Мэр города Новошахтинска
городской  Думы

_______________
Ю.В. Ушанев

___________И.Н. Сорокин
Решение  внесено:

Администрацией города

Согласовано:

Мэр  города

И.Н. Сорокин
Первый заместитель Главы

Администрации города

С.А. Бондаренко

Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов

Председатель  Комитета

по  управлению имуществом

Т.Г. Авраменко

 Начальник юридического отдела
 Администрации города

И.Н. Суркова
Приложение

                         к решению Новошахтинской городской Думы от  __.__.2019. № ___ «Об утверждении отчета о результатах выполнения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Новошахтинска за 2018 год»

ОТЧЕТ

О  результатах выполнения прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества города Новошахтинска за 2018 год

Раздел II.   Муниципальное имущество города Новошахтинска, приватизация которого планировалась  в 2018 году.

В 2018 году приватизировано следующее муниципальное имущество:
	№
п/п
	Наименование и адрес   муниципального имущества
	Способ привати-зации
	Сроки приватиза-ции
	Цена
продажи (рублей)
	Перечис-лено в доход бюджета
(рублей)

	1.
	Нежилое  здание поликлинического отделения здание 1 площадью 522,8 кв.м, расположенное по адресу: Ростовская обл., г.  Новошахтинск,  ул. Молодогвардейцев, 16 В, с одновременным отчуждением земельного участка площадью 2538 кв.м, расположенного под нежилым зданием.

	аукцион

	02.10.2018.
	617233
	617233

	2.
	Нежилое  здание поликлинического отделения № 1 здание 2 площадью 926,7 кв.м, расположенное по адресу: Ростовская обл., г.  Новошахтинск,  ул. Молодогвардейцев, 18 А, с одновременным отчуждением земельного участка площадью 2426 кв.м, расположенного под нежилым зданием.

	аукцион
	11.12.2018.
	1 027814
	1
027 814

	3.
	Легковой автомобиль

ВАЗ 210740 (Лада 2107)

год выпуска 2008, идентификационный номер (VIN) ХТА21074082760478

	аукцион

	07.09.2018.
	42000
	42000

В 2018 году  сумма доходов, полученная от продажи муниципального имущества    и направленная  в  бюджет  города,  составила:  1704,8  тыс. руб.,   в том числе:

 - от продажи иного муниципального имущества –  1704,8 тыс.руб.

Председатель Новошахтинской
Городской Думы

Ю.В. Ушанев
D:\2019 год\Дума\ПРОЕКТ решения -Отчет программы приват за 2018 год.doc